

Månadsbrev Juli 2024

Hej här kommer det ett något försenat månadsbrev, det har varit lite mycket en stund och mer ska det bli. Har överlevt ännu en vecka på Gotland där förbundet deltagit i Almedalsveckan, det känns att man inte är 20 år längre. Men alla positiva människomöten kompenserar för tröttheten. Vi har varit i många kommuner i Värmland men det saknas några bland annat Hagfors har ni något evenemang där som vi kan delta i ???

Munkfors var vi i på Nationaldagen det var väldigt lyckat, klarade både regn och blåst. Något som jag ser framemot är vår kalender med avklädda gubbar, den borde få media att reagera. Den blir i A3 format, jag har fått se bilderna och det är ju så vi ser ut. Budskapen är starka och det borde leda oss mot en allmän screening. Priset blir troligtvis 150:- , oerhört svårt att veta hur många som vill köpa 12 st nakna gubbar. Är det någon av er som redan nu osett kan säga att ni vill köpa och stödja så berätta gärna det. Vi är ju 850 medlemmar men jag förväntar mig inte att alla vill ha en kalender. Så det blir väl att chansa lite, vi ska ju ha ihop en miljon till forskning då vore det bra att sälja många kalendrar.

Våra nya aktivister i Kristinehamn tog mig på orden när det gäller medlemsvärvning, efter ett möte med en klubb så blev det 10 st nya medlemmar, bra jobbat. Du kanske också kan fråga en vän, vi vill ju bli 1000 medlemmar så då måste vi hjälpas åt.

Vill du veta vad som händer? Aktiviteter uppdateras kontinuerligt på hemsidan www.pcfvärmland.se och bilder från aktiviteterna kan du se på Facebook "PCF Värmland" Det som ligger närmast är ICA Maxi Bergvik på torsdag, Husbilslandet i Bäckhammar Fredag och Lördag. Veckan därpå torsdag bilutställning Årjängsparken och Skärgårdsveckan i Kristinehamn på lördag

Systemet med organiserad prostatacancer-testning som vi har här i Värmland fungerar väldigt bra. Nu gäller det bara att få gubbarna att ta chansen när de får en uppmaning. Det är trögast bland 50-åringarna där svarar ca 60%, det är tråkigt att höra att de som kommer in med spridd cancer ofta fått flera uppmaningar men nonchalerat dom. Men ju mer vi är ute och syns desto fler går iväg, då känns jobbet meningsfullt.

Folkspels nya digitala lotteri "Joyna" är igång, jag har vunnit 40:- och varje månad bidrar jag med 50:- till vår förening, känns bra. Är det något som lockar så kan du via hemsidan registrera dig för ett abonnemang. Pengarna som vi samlar in går till viktig forskning på prostatacancerområdet, Mustaschkampen har delat ut 100 miljoner på 10 år. Det gör skillnad. Hoppas vi ses 14 september då har i Jubileum i Mitt i city, Mustaschkampen 10 år och vår förening 20 år. Då bjuder Coop på fika och vi bjuder på musik. Där kan ni köpa 2025 års kalender och naturligtvis våra övriga varor, kanske någon tidig julklapp. Testa vår AI chat om ni inte redan gjort det finns på www.prostatacancer.se värt att testa. Sen har appen TÄT III bytt namn heter numera TÄT m , nu får det räcka för den här gången. Ni vet ju att ni alltid kan ringa 072-2152696 om det är något ni funderar på. Vi finns för dig.

Ha en skön sommar

Håkan Florin